Matricola
231572
223690
231597
229177
232815
2329896
232980
243449
232778
224441
231294
232963
231523
231580
232088
232910
229812
231617
231805
233030
231768
232865
232093
229145
236984
231747
250194
231505
232936
231978
232864
229890
231538
231592
231544
231521
231570
235860
231716
238098
224640
224790

Corso Integrato
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale

Lezioni da recuperare
4
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43
44
45
46
47
48
49

231706
232550
236384
228995
232081
234041
232098

Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale
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Matricola
220531
232895
231572
231225
231495
231551
231616
235993
223690
231694
231517
231550
233166
231597
231549
231586
226870
240392
231622
231958
229865
234036
231571
232112
232985
229177
232815
232896
231559
231516
232980
231612
243449
232911
233191
232778
231565
224441
233209
233225
232253
231294

Corso Integrato
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica

Lezioni da recuperare
4
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43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

232963
231523
231494
231580
232088
229119
232910
229812
231617
224794
233170
231805
233030
231709
231768
231561
232865
231501
232099
223517
231520
232093
231560
229145
236984
231747
231611
232899
231567
237287
250194
231505
232936
231978
231519
224313
224319
229890
231538
232870
231720
231592
231503

Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
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86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

231544
231521
231570
235860
238098
231625
232099
224640
220531
224790
231502
231706
232550
236384
231696
237527
228995
231759
237935
232081
233041
232098

Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
Oncologia Medica
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