N	Matricola	Corso Integrato	Lezioni da recuperare
1	231572	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	4
2	223690	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	2
3	231597	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	4
4	229177	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	1
5	232815	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	1
6	2329896	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	2
7	232980	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	3
8	243449	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	3
9	232778	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	3
10	224441	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	1
11	231294	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	3
12	232963	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	1
13	231523	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	2
14	231580	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	4
15	232088	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	1
16	232910	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	2
17	229812	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	2
18	231617	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	1
19	231805	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	1
20	233030	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	2
21	231768	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	4
22	232865	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	4
23	232093	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	4
24	229145	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	4
25	236984	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	1
26	231747	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	4
27	250194	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	1
28	231505	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	1
29	232936	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	1
30	231978	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	3
31	232864	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	4
32	229890	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	1
33	231538	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	3
34	231592	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	4
35	231544	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	4
36	231521	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	2
37	231570	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	3
38	235860	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	4
39	231716	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	3
40	238098	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	4
41	224640	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	4
42	224790	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	3

43	231706	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	4
44	232550	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	1
45	236384	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	4
46	228995	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	4
47	232081	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	4
48	234041	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	4
49	232098	Malattie dell'apparato cardiovascolare e renale	2

N	Matricola	Corso Integrato	Lezioni da recuperare
1	220531	Oncologia Medica	4
2	232895	Oncologia Medica	2
3	231572	Oncologia Medica	4
4	231225	Oncologia Medica	2
5	231495	Oncologia Medica	1
6	231551	Oncologia Medica	3
7	231616	Oncologia Medica	2
8	235993	Oncologia Medica	2
9	223690	Oncologia Medica	4
10	231694	Oncologia Medica	1
11	231517	Oncologia Medica	4
12	231550	Oncologia Medica	3
13	233166	Oncologia Medica	2
14	231597	Oncologia Medica	4
15	231549	Oncologia Medica	2
16	231586	Oncologia Medica	2
17	226870	Oncologia Medica	1
18	240392	Oncologia Medica	3
19	231622	Oncologia Medica	3
20	231958	Oncologia Medica	3
21	229865	Oncologia Medica	3
22	234036	Oncologia Medica	2
23	231571	Oncologia Medica	2
24	232112	Oncologia Medica	2
25	232985	Oncologia Medica	1
26	229177	Oncologia Medica	4
27	232815	Oncologia Medica	4
28	232896	Oncologia Medica	3
29	231559	Oncologia Medica	2
30	231516	Oncologia Medica	2
31	232980	Oncologia Medica	4
32	231612	Oncologia Medica	3
33	243449	Oncologia Medica	4
34	232911	Oncologia Medica	3
35	233191	Oncologia Medica	3
36	232778	Oncologia Medica	4
37	231565	Oncologia Medica	3
38	224441	Oncologia Medica	4
39	233209	Oncologia Medica	2
40	233225	Oncologia Medica	2
41	232253	Oncologia Medica	3
42	231294	Oncologia Medica	4

43	232963	Oncologia Medica	3
44	231523	Oncologia Medica	2
45	231494	Oncologia Medica	3
46	231580	Oncologia Medica	2
47	232088	Oncologia Medica	2
48	229119	Oncologia Medica	2
49	232910	Oncologia Medica	4
50	229812	Oncologia Medica	4
51	231617	Oncologia Medica	4
52	224794	Oncologia Medica	2
53	233170	Oncologia Medica	4
54	231805	Oncologia Medica	4
55	233030	Oncologia Medica	4
56	231709	Oncologia Medica	4
57	231768	Oncologia Medica	4
58	231561	Oncologia Medica	2
59	232865	Oncologia Medica	4
60	231501	Oncologia Medica	3
61	232099	Oncologia Medica	3
62	223517	Oncologia Medica	1
63	231520	Oncologia Medica	2
64	232093	Oncologia Medica	4
65	231560	Oncologia Medica	4
66	229145	Oncologia Medica	4
67	236984	Oncologia Medica	4
68	231747	Oncologia Medica	4
69	231611	Oncologia Medica	2
70	232899	Oncologia Medica	2
71	231567	Oncologia Medica	2
72	237287	Oncologia Medica	4
73	250194	Oncologia Medica	2
74	231505	Oncologia Medica	2
75	232936	Oncologia Medica	3
76	231978	Oncologia Medica	4
77	231519	Oncologia Medica	2
78	224313	Oncologia Medica	2
79	224319	Oncologia Medica	2
80	229890	Oncologia Medica	3
81	231538	Oncologia Medica	4
82	232870	Oncologia Medica	4
83	231720	Oncologia Medica	4
84	231592	Oncologia Medica	4
85	231503	Oncologia Medica	3

86	231544	Oncologia Medica	4
87	231521	Oncologia Medica	3
88	231570	Oncologia Medica	4
89	235860	Oncologia Medica	3
90	238098	Oncologia Medica	4
91	231625	Oncologia Medica	2
92	232099	Oncologia Medica	3
93	224640	Oncologia Medica	4
94	220531	Oncologia Medica	4
95	224790	Oncologia Medica	4
96	231502	Oncologia Medica	3
97	231706	Oncologia Medica	4
98	232550	Oncologia Medica	4
99	236384	Oncologia Medica	4
100	231696	Oncologia Medica	3
101	237527	Oncologia Medica	2
102	228995	Oncologia Medica	4
103	231759	Oncologia Medica	4
104	237935	Oncologia Medica	4
105	232081	Oncologia Medica	4
106	233041	Oncologia Medica	4
107	232098	Oncologia Medica	4